
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 195 Martes 12 de agosto de 2014 Sec. V-A.  Pág. 39662

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
29

48
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA

29485 Resolución de la Agencia Catalana del Agua por la que se hace público
un anuncio de formalización de la primera prórroga del  servicio de
explotación, conservación y mantenimiento de la planta de compostage
de Vila-Seca Salou.

1. Entidad adjudicadora:

a)  Organismo:  Agencia  Catalana  del  Agua,  empresa  pública  adscrita  al
Departamento  de  Territorio  y  Sostenibilidad.

b) Dependencia que tramita el expediente: Departamento de Contratación.
c) Número de expediente: CTN1400322.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contractaciopublica,cat.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Primera prórroga del servicio de explotación, conservación y

mantenimiento de la planta de compostage de Vila-Seca Salou.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 90420000-7.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Servicios prórroga.

4. Valor estimado del contrato: 732.862,80 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 732.862,80 euros. Importe total:
806.149,08 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 10 de junio de 2014.
b) Fecha de formalización del contrato: 17 de julio de 2014.
c) Contratista: Edafo GM, S.A.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 732.862,80 euros. Importe

total: 806.149,08 euros.

Barcelona, 22 de julio de 2014.- El Gerente de la Agencia Catalana del Agua,
Diego Moxó Güell.

ID: A140040615-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-08-11T16:57:11+0200




